

证券代码：873815

证券简称：旭域股份

主办券商：金元证券



旭域股份

NEEQ : 873815

青岛旭域土工材料股份有限公司

2025 年第一季度报告



## 第一节 重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人杨宝和、主管会计工作负责人杨建及会计机构负责人（会计主管人员）杨建保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本季度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本季度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、未按要求披露的事项及原因

报告期不存在未按要求披露的事项。

### 【备查文件目录】

文件存放地点	证券部办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
	2. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。

## 第二节 公司基本情况

### 一、行业信息

√适用 □不适用

土工合成材料产品主要分为土工织物、土工膜、土工特种材料和土工复合材料四种类型。在特种材料中，应用较多的为土工格栅、土工格室、排水网、土工网、超轻型土工合成材料等，土工格栅、排水网等特种材料又可与土工布进行复合。随着我国社会经济的持续发展以及对基础建设投入的持续增加，土工材料尤其是土工特种材料和土工复合材料将获得持续发展。国家发改委发布的2024年2月1日起实施的《产业结构调整指导目录（2024年本）》明确鼓励土工合成材料及新型材料开发制造，在政策层面上持续推动土工合成材料行业的发展。

近年来，随着国家基础设施建设的不断推进，各下游行业对土工合成材料行业的认识和要求不断提高，不仅要求产品具有较高的技术性能，还要求产品供应商具备设计、生产、铺装等综合服务能力。由单一材料供应商向系统服务商转型，为工程应用提供系统解决方案，将逐渐成为中国土工合成材料生产企业转型升级的主要方向。

土工合成材料行业与国家经济发展息息相关，与基础设施建设的运行周期保持同步，应用场景的多元化为其自身可持续快速发展打下了良好的基础。国内方面，随着“两新一重”战略的实施，国家将继续加大对基础设施建设的投资以及环保行业成为土工合成材料新的增长点，这也为土工合成材料行业可持续发展带来了新的历史机遇。国际方面，我国作为土工合成材料的生产大国，近年来在国际市场上的竞争力迅速提升，已经成为承接世界产业转移的主要聚集地，国际市场份额不断扩大。特别是在国家“一带一路”倡议及《区域全面经济伙伴关系协定》（RCEP）的推进下，土工合成材料行业将在服务“一带一路”及RCEP成员国建设中有更加广阔的发展空间。

经过多年的经营发展，公司在土工合成材料行业内已经构建了一定的产品竞争优势和较高的市场地位，并拥有较高的市场知名度和丰富的客户群体基础。在报告期内公司充分利用了土工合成材料行业发展机遇和自身优势，取得了良好的经营成果。后续公司将持续加大研发投入，拓展产品系列和应用领域，提高产品生产效率和产品性能，不断提升自身的核心竞争力和市场地位，为公司更好的发展打下坚实的基础。

### 二、主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2025年3月31日)	上年期末 (2024年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	348,310,993.67	339,078,525.32	2.72%
归属于挂牌公司股东的净资产	212,482,056.26	206,078,396.67	3.11%
资产负债率%（母公司）	39.27%	39.61%	-
资产负债率%（合并）	37.46%	37.74%	-

  

	年初至报告期末 (2025年1-3月)	上年同期 (2024年1-3月)	年初至报告期末 比上年同期增减 比例%
营业收入	49,320,420.57	57,580,531.19	-14.35%

归属于挂牌公司股东的净利润	6,712,386.08	7,311,325.74	-8.19%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	6,695,947.17	7,299,740.34	-8.27%
经营活动产生的现金流量净额	2,654,619.53	14,592,539.68	-81.81%
基本每股收益（元/股）	0.07	0.12	-41.67%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	3.21%	3.58%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	3.20%	3.57%	-

### 财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

营业收入同比下降 14.35%，主要是因为报告期国内外经济形势不佳，公司部分已签合同或已中标的项目由于资金紧张未开工所致。

归属于挂牌公司股东净利润同比下降 8.19%，主要是因为报告期内营业收入同比下降所致。

经营活动产生的现金流量净额同比下降 81.81%，主要是因为报告期内销售回款同比下降，同时报告期内国内销售回款票据居多所致。

基本每股收益同比下降 41.67%，主要是因为 2024 年末股本增加，且报告期净利润较上年同期下降所致。

### 年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	15,871.30
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,468.59
<b>非经常性损益合计</b>	<b>19,339.89</b>
所得税影响数	2,900.98
少数股东权益影响额（税后）	-
<b>非经常性损益净额</b>	<b>16,438.91</b>

### 三、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售	无限售股份总数	74,944,529	74.72%	-	74,944,529	74.72%
条件股	其中：控股股东、实际控	29,920,000	29.83%	-	29,920,000	29.83%

份	制人						
	董事、监事、高管	3,465,156	3.45%	-	3,465,156	3.45%	
	核心员工			-			
有限售 条件股 份	有限售股份总数	25,355,471	25.28%	-	25,355,471	25.28%	
	其中：控股股东、实际控制人	14,960,000	14.92%	-	14,960,000	14.92%	
	董事、监事、高管	10,395,471	10.36%	-	10,395,471	10.36%	
	核心员工			-			
<b>总股本</b>		100,300,000	-	0	100,300,000	-	
<b>普通股股东人数</b>							88

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	北京东方旭域科技发展有限公司	44,880,000		44,880,000	44.75%	14,960,000	29,920,000		
2	杨宝和	12,485,327		12,485,327	12.45%	9,363,996	3,121,331		
3	郑来玲	4,930,000		4,930,000	4.92%		4,930,000		
4	丁亚轩	4,250,000		4,250,000	4.24%		4,250,000		
5	山东玮丰达建筑工程有限公司	3,910,000		3,910,000	3.90%		3,910,000		
6	青岛旭域投资管理有限	3,706,000		3,706,000	3.69%		3,706,000		

	公司								
7	宋丽燕	3,570,000		3,570,000	3.56%		3,570,000		
8	于红	3,400,000		3,400,000	3.39%		3,400,000		
9	贾言	3,187,500		3,187,500	3.18%		3,187,500		
10	卢山	2,591,820		2,591,820	2.58%		2,591,820		
<b>合计</b>		86,910,647	0	86,910,647	86.65%	24,323,996	62,586,651	0	0

普通股前十名股东间相互关系说明：

北京东方旭域科技发展有限公司为杨宝和持股 99.00%的企业，杨宝和为北京东方旭域科技发展有限公司的控股股东、实际控制人。

青岛旭域投资管理服务有限公司（以下简称“旭域投资”）是旭域股份的员工持股平台。旭域投资的设立原因和目的系作为公司的员工持股平台，激励核心员工，使其共享公司未来成长收益，股东均系公司员工，无实际经营业务。

除此之外，公司前十名股东之间无其他关联关系。

### 第三节 其他重要事项

适用 不适用

## 第四节 财务会计报告

### 一、财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

### 二、财务报表

#### (一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2025年3月31日	2024年12月31日
<b>流动资产：</b>		
货币资金	41,640,771.62	26,876,008.64
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	9,638,010.69	3,472,440.00
应收账款	136,839,178.17	164,187,902.19
应收款项融资	3,597,017.73	3,007,495.89
预付款项	21,485,631.43	15,111,859.67
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	4,889,250.34	4,441,626.14
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	47,260,674.42	38,452,499.65
其中：数据资源		
合同资产	7,959,997.17	7,959,997.17
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
<b>流动资产合计</b>	<b>273,310,531.57</b>	<b>263,509,829.35</b>
<b>非流动资产：</b>		
发放贷款及垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	65,572,898.16	66,906,874.93
在建工程	917,059.28	128,787.74
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		

无形资产	1,530,306.20	1,552,834.84
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	6,049,534.61	6,049,534.61
其他非流动资产	930,663.85	930,663.85
<b>非流动资产合计</b>	<b>75,000,462.10</b>	<b>75,568,695.97</b>
<b>资产总计</b>	<b>348,310,993.67</b>	<b>339,078,525.32</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	106,998,574.67	83,228,578.95
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	2,172,800.00	3,959,371.95
应付账款	14,590,391.99	22,838,547.99
预收款项		
合同负债	1,497,972.19	1,974,358.14
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	7,360.14	1,538,160.16
应交税费	1,349,278.00	1,877,733.35
其他应付款	1,717,887.70	2,122,798.14
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		7,608,811.27
其他流动负债	1,477,691.92	2,023,285.45
<b>流动负债合计</b>	<b>129,811,956.61</b>	<b>127,171,645.40</b>
<b>非流动负债：</b>		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		120,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	61,111.07	61,111.07
递延所得税负债	608,619.98	608,619.98
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>669,731.05</b>	<b>789,731.05</b>

<b>负债合计</b>	130,481,687.66	127,961,376.45
<b>所有者权益：</b>		
股本	100,300,000.00	100,300,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	3,291,388.30	3,291,388.30
减：库存股		
其他综合收益	-2,249.76	306,476.73
专项储备		
盈余公积	19,914,075.47	19,914,075.47
一般风险准备		
未分配利润	88,978,842.25	82,266,456.17
归属于母公司所有者权益合计	212,482,056.26	206,078,396.67
少数股东权益	5,347,249.75	5,038,752.20
<b>所有者权益合计</b>	217,829,306.01	211,117,148.87
<b>负债和所有者权益总计</b>	348,310,993.67	339,078,525.32

法定代表人：杨宝和

主管会计工作负责人：杨建

会计机构负责人：杨建

## (二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	2025年3月31日	2024年12月31日
<b>流动资产：</b>		
货币资金	26,130,598.00	11,311,196.15
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	9,638,010.69	3,472,440.00
应收账款	136,839,178.17	164,187,902.19
应收款项融资	3,597,017.73	3,007,495.89
预付款项	21,485,631.43	15,111,859.67
其他应收款	4,304,213.04	3,966,628.96
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	47,260,674.42	38,452,499.65
其中：数据资源		
合同资产	7,959,997.17	7,959,997.17
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
<b>流动资产合计</b>	257,215,320.65	247,470,019.68
<b>非流动资产：</b>		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		

其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	65,572,898.16	66,906,874.93
在建工程	917,059.28	128,787.74
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	1,530,306.20	1,552,834.84
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	6,049,534.61	6,049,534.61
其他非流动资产	930,663.85	930,663.85
<b>非流动资产合计</b>	<b>75,000,462.10</b>	<b>75,568,695.97</b>
<b>资产总计</b>	<b>332,215,782.75</b>	<b>323,038,715.65</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	106,998,574.67	83,228,578.95
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	2,172,800.00	3,959,371.95
应付账款	14,590,391.99	22,838,547.99
预收款项		
合同负债	1,497,972.19	1,974,358.14
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	7,360.14	1,538,160.16
应交税费	1,349,278.00	1,877,733.35
其他应付款	1,713,293.65	2,119,755.51
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		7,608,811.27
其他流动负债	1,477,691.92	2,023,285.45
<b>流动负债合计</b>	<b>129,807,362.56</b>	<b>127,168,602.77</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		120,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	61,111.07	61,111.07
递延所得税负债	608,619.98	608,619.98
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>669,731.05</b>	<b>789,731.05</b>
<b>负债合计</b>	<b>130,477,093.61</b>	<b>127,958,333.82</b>

<b>所有者权益：</b>		
股本	100,300,000.00	100,300,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	3,291,388.30	3,291,388.30
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	19,914,075.47	19,914,075.47
一般风险准备		
未分配利润	78,233,225.37	71,574,918.06
<b>所有者权益合计</b>	<b>201,738,689.14</b>	<b>195,080,381.83</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>332,215,782.75</b>	<b>323,038,715.65</b>

### (三) 合并利润表

单位：元

项目	2025年1-3月	2024年1-3月
<b>一、营业总收入</b>	49,320,420.57	57,580,531.19
其中：营业收入	49,320,420.57	57,580,531.19
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	42,871,803.58	49,013,024.80
其中：营业成本	30,104,324.59	37,076,874.90
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	406,559.07	300,353.77
销售费用	5,084,268.21	3,109,808.89
管理费用	2,696,594.88	3,211,866.64
研发费用	3,870,545.60	3,842,744.58
财务费用	709,511.23	1,471,376.02
其中：利息费用	806,870.95	1,726,054.73
利息收入	158,476.64	110,425.98
加：其他收益	15,871.30	12,406.53
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	872,752.16	-576,411.69
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>7,337,240.45</b>	<b>8,003,501.23</b>
加：营业外收入	3,468.59	1,223.36
减：营业外支出		
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>7,340,709.04</b>	<b>8,004,724.59</b>
减：所得税费用	603,546.72	726,617.37
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>6,737,162.32</b>	<b>7,278,107.22</b>
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	6,658,307.31	7,383,831.35
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	78,855.01	-105,724.13
（二）按所有权归属分类：	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	24,776.24	-33,218.52
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	6,712,386.08	7,311,325.74
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>	<b>-2,249.76</b>	<b>-105.69</b>
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-1,542.89	-72.48
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
（5）其他		
2.将重分类进损益的其他综合收益	-1,542.89	-72.48
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他债权投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用减值准备		
（5）现金流量套期储备		
（6）外币财务报表折算差额	-1,542.89	-72.48
（7）其他		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-706.87	-33.21
<b>七、综合收益总额</b>	<b>6,734,912.56</b>	<b>7,278,001.53</b>
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	6,710,843.19	7,311,253.26
（二）归属于少数股东的综合收益总额	24,069.37	-33,251.73
<b>八、每股收益：</b>		

(一) 基本每股收益 (元/股)	0.07	0.12
(二) 稀释每股收益 (元/股)	0.07	0.12

法定代表人：杨宝和

主管会计工作负责人：杨建

会计机构负责人：杨建

#### (四) 母公司利润表

单位：元

项目	2025年1-3月	2024年1-3月
<b>一、营业收入</b>	49,320,420.57	57,580,531.19
减：营业成本	30,104,324.59	37,076,874.91
税金及附加	406,559.07	300,353.77
销售费用	5,084,268.21	3,109,808.89
管理费用	2,637,634.39	3,009,864.66
研发费用	3,870,545.60	3,842,744.58
财务费用	847,326.73	1,567,653.86
其中：利息费用	806,870.95	1,726,054.73
利息收入	10,244.86	8,415.89
加：其他收益	15,871.30	12,406.53
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	872,752.16	-576,411.69
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	7,258,385.44	8,109,225.36
加：营业外收入	3,468.59	1,223.36
减：营业外支出		
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	7,261,854.03	8,110,448.72
减：所得税费用	603,546.72	726,617.37
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	6,658,307.31	7,383,831.35
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	6,658,307.31	7,383,831.35
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		

4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
<b>六、综合收益总额</b>	6,658,307.31	7,383,831.35
<b>七、每股收益：</b>		
(一) 基本每股收益（元/股）		
(二) 稀释每股收益（元/股）		

#### (五) 合并现金流量表

单位：元

项目	2025年1-3月	2024年1-3月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	59,677,401.87	73,676,830.24
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	558,429.79	1,877,368.25
收到其他与经营活动有关的现金	2,056,885.70	3,160,762.80
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>62,292,717.36</b>	<b>78,714,961.29</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	39,708,125.56	46,846,138.63
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	10,367,027.49	8,857,334.59
支付的各项税费	1,693,831.92	1,732,484.00
支付其他与经营活动有关的现金	7,869,112.87	6,686,464.40

经营活动现金流出小计	59,638,097.84	64,122,421.61
经营活动产生的现金流量净额	2,654,619.53	14,592,539.68
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,128,795.25	882,698.68
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	2,128,795.25	882,698.68
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	-2,128,795.25	-882,698.68
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	28,572,371.65	11,241,900.03
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	28,572,371.65	11,241,900.03
偿还债务支付的现金	12,446,354.17	10,727,576.29
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	962,676.94	1,667,916.43
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	13,409,031.11	12,395,492.72
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	15,163,340.54	-1,153,592.69
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	-37,150.24	388,515.07
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	15,652,014.58	12,944,763.38
加：期初现金及现金等价物余额	24,410,345.39	22,233,077.18
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	40,062,359.97	35,177,840.56

法定代表人：杨宝和

主管会计工作负责人：杨建

会计机构负责人：杨建

#### (六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2025年1-3月	2024年1-3月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	59,677,401.87	73,676,830.24
收到的税费返还	558,429.79	1,877,368.25
收到其他与经营活动有关的现金	1,908,653.92	3,058,752.71
<b>经营活动现金流入小计</b>	62,144,485.58	78,612,951.20
购买商品、接受劳务支付的现金	39,708,125.56	46,846,138.63
支付给职工以及为职工支付的现金	10,367,027.49	8,837,808.64

支付的各项税费	1,693,831.92	1,610,280.22
支付其他与经营活动有关的现金	7,799,736.09	6,620,459.90
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>59,568,721.06</b>	<b>63,914,687.39</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>2,575,764.52</b>	<b>14,698,263.81</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,128,795.25	882,698.68
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>2,128,795.25</b>	<b>882,698.68</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-2,128,795.25</b>	<b>-882,698.68</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	28,572,371.65	11,241,900.03
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>28,572,371.65</b>	<b>11,241,900.03</b>
偿还债务支付的现金	12,446,354.17	10,727,576.29
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	962,676.94	1,667,916.43
支付其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>13,409,031.11</b>	<b>12,395,492.72</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>15,163,340.54</b>	<b>-1,153,592.69</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	<b>96,343.64</b>	<b>344,810.38</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>15,706,653.45</b>	<b>13,006,782.82</b>
加：期初现金及现金等价物余额	8,845,532.90	13,560,923.33
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>24,552,186.35</b>	<b>26,567,706.15</b>